
1. Centrum Zdislava
Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 43378692
zastoupený Ing. Hanou Janů, ředitelkou
jako kupující na straně jedné

a

2. Papera s.r.o
se sídlem Hálkova 221 7/1 3, 568 02 Svitavy
zastoupený Monikou Betlachovou, jednatelkou
iČ: 25945653
DIČ: CZ25945653
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem soudem v Hradci Králové pod
spis.zn.: C, vložka 16618
bank. spojení: CSOB as. Svitavy
č.účtu:168725128/0300

jako prodávající na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2085 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění, (dále jen „občanský zákoník«) tuto:

Rámcovou kupní smlouvu

na dodávku kancelářských potřeb

ČI.‘
Účel a předmět rámcové kupní smlouvy

1. Účelem této rámcové kupní smlouvy je upravit základní pravidla platná pro dodávky
kancelářských potřeb, kterou bude realizovat prodávající průběžně dle aktuální potřeby a zadání
kupujícího na základě jednotlivých objednávek, které kupující jako objednatel s prodávajícím
postupně uzavřou, a to pro dodávky zboží v období 2024-2025.

2. Na základě této rámcové kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu movitou
věc /zboží/ určenou jednotlivě nebo co do množství a druhu a převést na něho vlastnické právo k
této věci a kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Jednotlivé dodávky zboží se
budou uskutečňovat mezi prodávajícím a kupujícím na základě objednávky kupujícího, ve které
bude zboží specifikováno. Druh zboží je specifikován zejména Přílohou č. 1 — nabídka
prodávajícího (modelový položkový rozpočet), která je nedílnou součástí této rámcové kupní
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této rámcové smlouvy je nabídka prodávajícího (modelové položkové
rozpočty), kterou prodávající podal v rámci výběrového řízení „Dodávka kancelářských potřeb a
drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2024-2025-část 1) kancelářské potřeby, a
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

II.
Kupní cena

1. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že za kupní cenu zboží specifikovaného v bodě

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


I. této rámcové kupní smlOUVY se považují jednotlivé ceny na vybrané položkY~ které jSOU
specďk0“á~~Y v Příloze č.1 — nabídka prodávají~~0 (modelOvÝ položkovÝ rozpočet), která je
nedílnoU součástí této rámcové kupní smloUvY. Cena ostatního zboží, nezahrnutého do
modelového položkovéhO rozpočtU bude nabízena dle aktuá‘fliCh maloObch0~~ ceníků
prodáVajlc‘h0 se slevOU 20 %.

2. PředpOkláda~ rozsah dodávek uvedený v modelovém položkovém rozpočtu pro období
jednoho roku je orientační, nemusí být komPletně naplněn, stejně tak může být i překročen.
Skutečné odebrané množství se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb kupujícího

3. Cena jednotlivÝch položek je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a 0~5ahUjíC~ veškeré
náklady prodávajic~~0 včetně dopravy na místo plnění.

lIL
Oprávněné osoby

i. Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dOhOdflUt0, že osobami oprávněnými za kupujícíhO jednat
ve věcech technický~, vystavení a podepisování objednávkY1 přejímání zboží a průvodních
dokladů, reklamace zboží je:
Miroslava Horvátho‘~á, tel. 774 615 194, e-mail:

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dOhOdflut0, že osobami oprávněnými za prodávajíc~o jednat

převzetí a potvrzení objedflávkY e-mail:~tel. 730 800 460
ve věcech:

Č‘.“J.
Postup při uzaViráfll objednávek

Kupující zašle prodávajícímu písemnÝ návrh objednávky na dodávku požadovaného zboží dle
podmínek této rámcové smlouvy.

ČLV.
Termín a místo plnění

Mezi prodávajícím a kupujícím bylo dohodnuto, že jednotlWe dodávky zboží budou dodávány do
sídla kupujícího, a to v termínu do 3 pracovních dnů od doručení objednávkY.

Čl.Vl.
Platební podmínkY

i. Kupující je povinen zaplatit fakturu na účet prodávajícího do 14-ti dnů ode dne doručení. Datum
splatnosti uvedené na faktuře bude respektovat t0t0 ujednáfl~.

2. Faktura — daňový doklad musí mimo jiné obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. ~ 28
5 zákona Č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve Zflěflí pozdějších předpiSů~ a účetního

dokladu dle ust. ~ 11 zákona Č. 56311991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na
faktuře bude kromě jinéhO uvedeno, že plnění proběhlo podle této rámcové 5rnlouvy a podle
objednávkY. přílohou každé fakturY musí být kopie objednávkY

3. Kupující je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v připadě~
že ~~obsahUje zákonem stanovené náležitosti, Qbsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Kupující
musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží ~OV~ lhůta splatnosti ode dne doručení
opravené fakturY kupujícímu. Povinnost zaplatit je sp nána v den, kdy byla placená částka
odepsána z účtu kupujícího.

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Či VIL
Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na zakoupené zboží se sjednává v délce 24 měsíců od převzetí zboží
kupujícím, nebude-li v objednávce dohodnuto jinak.

2. Práva z vadného plnění se řídí ust. ~ 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČI. VIII.
Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo kupujícího k odstoupení Od této
rámcové smlouvy, se považují tyto skutečnosti:

a) — Opakované prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží v termínu, množství
a požadované kvalitě dle objednávky

b) - Opakované nedodržení pokynů kupujícího prodávajícím, k jejichž udělení je kupující
podle rámcové smlouvy nebo objednávky nebo podle zákona oprávněn

2. Odstoupení Od rámcové smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem
jeho doručení druhé straně.

či. ix.
Sankční a ostatní ustanovení

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním objednaného zboží dle Čl. V. odst. 1 této smlouvy
delším než 7 dnů sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % kupní ceny za každý den
prodlení, kterou je prodávající povinen zaplatit na účet kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy,
a to do 5-ti dnů Od prokazatelného doručení písemné výzvy kupujícího k zaplacení smluvní pokuty.
Nárok na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.

2. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dle Čl. Vl. odst. 1 této smlouvy za
dodané zboží delším než 7 dnů po lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve
výši 0,1 % kupní ceny za každý den prodlení, kterou je kupující povinen zaplatit na účet
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5-ti dnů Od prokazatelného doručení
písemné výzvy prodávajícího k zaplacení smluvní pokuty. Nárok na náhradu škody není tímto
ustanovením dotčen.

3. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením částky převyšující 500 Kč, může být
dodávka zboží kupujícímu pozastavena do doby uhrazení dlužné částky včetně sankcí.

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této rámcové
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat
jednání oprávněných zástupců obou smluvních stran.

5. Tuto smlouvu lez vypovědět kteroukoliv smluvní stranou s 1 měsíční výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi.

Či. IX.
Závěrečná ustanovení

1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


občanského zákoníku.

2. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Prodávající výslovně souhlasí s uveřejněním
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy — Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je Centrum Zdislava, které
je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnu od uzavření smlouvy
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Kupujícímu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č.
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažd‘ování, nakládání a zpracovávání osobních údaju v souvislosti
s uzavřením této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7. Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od 1.1.2024 s tím, že této
účinnosti pozbývá dnem 31.12.2025.

8. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, prodávající obdrží
jedno vyhotovení a kupující dvě vyhotovení této smlouvy.

9. Tato smlouva byla projednána na schuzi Rady města Nové Město na Moravě č.19 konané
dne 13.11 2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 40/19/2023.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její:
Příloha č. 1. - Nabídka prodávajícího (modelový položkový rozpočet)

V Novém Městě na Moravě dne: Ve Svitavách dne: ‘~ ‘702. C~

Za kupujícího: Za prodávajícího:~

~ ~

~ „~• ~

Ing. Hana an Monika Betlachová
ředitelka jednatelka

~‚ jEN) ~NUIL‘Í ZDíSL4~

!~ Radnická 350
.59231 Nové ěsto na Morav‘

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


Kancelářské potřeby pro město Nové Město na Moravě a jeho organizace -požadavky I rok

ooonooné IvO 6 ba‘oo (6 ~ 20g( (KOH-I-NOOR( 17
nkovsl SOg „oné barvy 42
/n0000é popOy, role SOd 200 obrodné bopy,

1621

207677 I~8 I8é~I4

(12 ks

oroo /1‘

Po0~ ~or‘0o‘o0 COH bod, ‚00/00,0 dod 0/von 040/ado 0000000 ov‘ 0,00000‘

Patyr
ToO T

podepsal
etlachová

23.11.2701 ‘00‘

množatvl
celkem

JednotkaPředmět veřejné zakázky

oalada/ pékopy ‚ kile 800,,,,
noladač a,oyavačnl, kile ESrero

pořadač s doovkrovžk0000 000050rakov, kile 350,,,,

noladač s čty/krovžkooov
00108005 člylkrov50000v
60500 A4s 1(10,001

dak01daOl obaly L (lobe)

806658 Jednotkk Cots aojodeoo)kla
oKů)aezt3Ptl o I(Č9četrIé DPH

10
ks
ks 22.30 26,90

10)8958 mnoůekot
?OtkOflIVKk
yketeb DPH

3600

ks39
83
140

1403

43.50

40.00
5555

9,00

rOS

informace dodavatelek nablzenému 06021

Okoky pořadač Ad 7.5 on, onrareor
‘ařadoč 010lo‘0000l Ad Oorn MRAMOR

-oraoao 4 croUZoy 0449mm bS900Llb -0

‘oladač 4 k/ovžkooý Ad 42mm ESSELTE.
‘rb/dač preoentačni 4 (oovžkoný Ad 91 00
‘osky s Ikarrol Ad MATUR
Obal daldádaoi L Ad 800001052-003 - Orá/iSO ks-

15

12/
obal U-EURO Ad, eUro/oto, nr/n 00,0,0. lesbo 2,39 BaSlOOks 93,50 112,53 26 894,67 (‘bal U-EURO Ad 70,0,0 (lOOks

odk(ádao( ‚napy Ad 3áopy (paptrooé( 820 ks 4,20 500 4 167,2“ Odk(ádoolnrapa Ad 3(4000 EKO - mnodrd ( SOks -

. . . .joPtooaoač obyče(ný ody EKONOMIK- ‚004,6 (lOOksryoh(ovaoač obyče1ny ody (paptropy) 250 ks 3,35 4,05 1 01330 r,‘soeněno na ks

. . Ryn6aoaoač pá0650ý noky EKONOMIK - ž(vlá(SOks -/yohlooaoač oévosny (paplrooy( ody 95 ks 0,00 ~20 60970 oaoeněna na ks

ryoNa“aoač PP (PVC) 603 ks 2,00 3,35 1 704 16 Ryo/‘tooaoač Ad PP - 21016/25 ks - 00000000 na ks
Taška p0810001 Cd sarnolelomol pfebybooá ( 250 ks -obélky Ad 620 ks 1,15 1,39 062,72 nn000ěno na ks

Obálka C5 boo okénka samnaleprol, on pol/skl 500 ks-obálko AS 660 ks 0,65 0,79 919,37 a000éno na ks

obálky CO (malé) ks 0,39 0,42 1 012.17 CO boo okénka sanro(ep‘o( (100060- naoenéoa na

obálko DL boo okénka 1330 ks 0,45 0.09 760,80 Obálka DL boo okénka,sarnotep,o( (1000 ks - na000000 na

Obálka DL s okénkem 50,0400,01 (1000 ks - naOonéna naobálky DLsokénkenr 330 ks 049 0,50 155,60 ks__________________________________________

p0010001 lašky Cd (229o324n0n/( 110 ks 1.10 1.33 146.4‘ Taška pOšlooni C4 saeroleproi plehyb000 (250 ks

POšlOonl taško Bd (2500353nrnr( 166 ks 1,40 1.69 201.27 mooH~noks sa000lerdol Ivfehybova - 0(16/ 250 ks -

Taška obohodol 840 dno sotfát keks/ý sanooteprol s loyol ‘06050401 lašky B4-Xdno 210 ks 405 595 1 257.00 SaboU (25 ks- naOnnéoa na ks

ey(4o nahé ty/oka 15-170 ( Kores( 65 ks 2620 2444 1 089,77 T/koka leoéoi KOREO iSs
‘prč/o lvhé-lyč,nka 36-dOg (Kores, C0000rde) 345 ks 2450 20,65 102275‘ npid(o tyčinka CONCORDE 36
-Santa lekU/é d sporoni l00-130g ( Herkv/os( 132 ks 37,00 44,77 5909,0 ryč/o HERKULES 1308

Mapaodtlédaoi Ad b000dop-žJvlá(iOOks-na000éna naodkládaol ‚oaSa bon (dnřv 200 ks 2,85 3,45 609,70 ks_____________________________________________

Oa bIla OOa SOg 6 ks 20 30,25 532426 ‘NU Pato/O bIly (SOka
-dl lobeAd, 10001,0 ba) /lOOks 117, 141.57 339750 Obálky (arn,nooaol Ad, ISO rn/k/onv (15060
aol Inko 62, 106 oso bat (lOOks 130 157.30 22022 C‘bélky (a00000aol A3, 100 rn,kn000 / lOoks
aol lot,‘, AS, 10001,0 bat/lOoks 60 05,22 002,2 Obálko (arn,oovaol AS, 150 ‚nik/onv / loOks

b/oček sa‘noteprol STICK‘N 300510101-2(46(30100 ksp05101 samnoloplol b/očky ono 300 500,0, 0 baSl OGlistO 5 4.60 5057 r5000600 na IčO 1,slv

Roček sa/nok/Stol S11CKN 7607600 1001-So/é-? a000teplol béOčkyooo 76076n‘rn baVlOO(istů ~‚ 0.70 7252 ‚-~oenéno na 1061,51v

‚álo2(~‘ sanoteptol plastové STICK ‘N 4501200-lqr sa000(eplol ptastaoé 450 12mm bat/5o40ks 19 22,99 344 3 100004 / 0040 ks

ooačdo,g/rkghlerÍrůoně barvy 6 ks 6 7,26 1 05094 7o‘ýra0000ač ST6000ISO rú800á
OpoP‘50‘vač ks 9 1129 002‘ Papsooač Centropen 2006 4600 CD PEN - černá
00101 p00,500001 mne‘ černý ks 4 581 49294 P010500ač,Cpnlrapan 2536 pemn00000t - Čemná
entnl pops0000 4.0010 Oo/np ks 4 501 5093 Pemnoa000/ol poprsovač STANDdRD( klnový bral - čeroé

lské spony 3201,0,7060 5 Ba(f70ks 3 4.24 571.7 Spsnkv dopisní 32mm / 100 ks
kanodáfské spony SSnmnm, 75/0 Ba(l75ks 8 060 256 1 °ponky doysnl 500mb / lOoks
kanootélské sPOI0OačO24IO) ~šloa0l spony),
rQ(lOks 81 baPl000ks 3 363 294,0 0 0 dosnšioa 24/6 (10001,5

. kanon (oesllol Ad200g / 200 (,stv Oma 00 200 1,51v =vykmespAdktle22og 45 baLl 110 143,00 64795 balenI

‘orekčni strojeičpéska On/o/oo-Snr 66 ks 9 1009 7107 Ofmo)nk kord/čnI STAl/ODPAD 9000801 ‚

barevné I 448 0020, koreo 19 Paplr barevný IMAGE COLORACTION A4/OOg - pas/otovéP00/ ‘1‘ Bal/iSO listů 55 66,55 12644 so reodrá 1100 1,s10

oodooé korny anil,000é -12 karen 23 ks 62 75,02 1 7254 Prr,l,000é barvy 12ks122,Snome
ryohlooaoač Ad Stas/oo/ý 5 kapoov neoávtsnp 120 ks 20 34,49 4 13826 Ryo/éooaoač PVC Ads kapeov - b 16
001epo 4001 37 ks 9 10,09 4023 I‘aliol pásko 48orno000ro- Orá
oo/epa 100 78 ks 1 1,45 11370 Páska loyol Ekonomy 120,001000 - Orá
Pd55 12 barev 28 Sado 12 barev 19 21,79 00904 Pry 7050 Colovrnvortdl 12 ks
o/krosy k,lé lordé AS 22Sg 110 ks 0,20 0.24 20,57 ‘(06000051101 AS 250g / 250 l,slv nannnéno na ks
“dnooaolbarpmrzn RemakoLo,2Sks m‘vonébarvy 117 ks ‚„~‚59 39,33 4001,37 ‘laro.00MAKOLO,251ny(čemnáV3SO2lOl97 .—.

lro)hranné poatelky 12 barev, nelámavé 52 60 12 ba
KOH-l~PtOOR,ý 30,50 „/ý 2422,42 Pa5IOIItyKOLORESIrOJ,/ý5nnéll2ks

lySka / I lrolhranné (KOH-l-N009) 100 ks 2.30 2.70 278,32 Tv2ho grallooá lro,hranná / I (28) / 12 ks naom000 na kr

sada baro-vnyoh 000rlroponv 4050 balenI ~ „~ 31 do
)°‘oroená, 50006 rrrodrá, čmné) . 45,00 5440 1 587,02 °aysOoač Centropen 8576 / 460 —~
°tastdlna, 10 barev 000100209 )KOH-l-NOOR) 13 906010 barev 1O0° 2057 267,4‘ ‘°/asrd,n, Conlropon 9800/10 barev
‚odOoé baroy veb/é samnostalné n/ý/Oné 150ml, ks
‘vonébarsy-/OKOH-I-NOOR) —~ 27,00 33,28 2 162,0‘~
OOrOY tennperooé . šUba 250011 rodné borsy )KOH‘l
(000) . 55,50 7200 395972 ‘(ory šenrpemooé Cr0011 Bas/o 00(0‘ - manžooá
Ors/ovébaroyjOy( ‚506401, rvoné baroy tO ks 06,50 10095 3267.02 ‘(ory peslooé P0006025 nol
OfIrodol prooao- mot000 Jo/osy, ena SOg poumor ena
‚Sen‘, ks 0,00 9.68 222,6~ Molovo vdovy pm 1,5 mno 5Og ‚

aslo(ooé k/Idy sado 18 barev )KOH-l-N000) 16 Sada 16 baro,- 75,00 95,59 1 529,4~ ‘č/Ida om/lnoká svohá (12 barev na000000 no 1660
~UZky dolské k0000é, 00013000 snrěkč000v 65 ks

CELKEM

60

35,00

14.50
6,40

2299
42,56
2892

11810

7.74
fl 45

46464
Oro,‘

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



